Fondo TFR e trattamento di quiescenza 22.886

22.886

Debiti per locazioni finanziarie 62

62
Debiti per imposte differite 4.349

4.349

TOTALE PASSIVITÀ NON CORRENTI 47.855 - 47.855

   PASSIVITÀ CORRENTI
   Debiti commerciali  16.668

16.668

Altri debiti correnti 26.245

26.245
Debiti finanziari  54.673

54.673

Debiti per locazioni finanziarie 424

424
Debiti per imposte correnti 2.191

2.191

TOTALE PASSIVITÀ CORRENTI 100.201 - 100.201

TOTALE PASSIVITÀ 148.056 - 148.056

PASSIVITÀ DIRETTAMENTE ATTRIBUIBILI AD
ATTIVITÀ NON CORRENTI DESTINATE ALLA
VENDITA

   TOTALE PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO 186.294 - 186.294

   CONTO ECONOMICO

Gruppo Monrif 31.12.2018

Rettifiche
PRO

FORMA 31.12.2018

Totale Ricavi 200.049

200.049
Totale Costi 175.739

175.739

Risultato operativo 24.310

24.310
Proventi (oneri) finanziari -3.559

-3.559

50

Gruppo Monrif 31.12.2018

Rettifiche
PRO

FORMA 31.12.2018

Proventi e (oneri) da valutazione delle
partecipazioni

-52

-52

Utile (perdita) prima delle imposte e degli
interessi delle minoranze

20.699

20.699

Totale imposte correnti, differite e prepagate sul
reddito

8.978

8.978

Risultato netto delle attività in funzionamento 11.721 -182 11.539
Interessi delle minoranze -409 182 -227
Utile (perdita) dell'esercizio del Gruppo 11.312 - 11.312

Gruppo Monrif 30.06.2019 Rettifiche
PRO FORMA

30.06.2019

STATO PATRIMONIALE
ATTIVITÀ
ATTIVITÀ NON CORRENTI
Immobili, impianti e macchinari 115.725  115.725
Investimenti immobiliari 5.552  5.552
Attività immateriali 30.341  30.341
Partecipazioni valutate al metodo del
Patrimonio Netto

2.319  2.319

Partecipazioni valutate al metodo del Costo 2.849  2.849
Attività finanziarie non correnti 5.534  5.534
Attività per imposte anticipate 12.715  12.715
TOTALE ATTIVITÀ NON CORRENTI 175.035 - 175.035

ATTIVITÀ CORRENTI
Rimanenze 2.126  2.126
Crediti commerciali e diversi 34.394  34.394
Attività finanziarie correnti
Azioni della controllante
Crediti per imposte correnti 233  233
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti 15.214  15.214
TOTALE ATTIVITÀ CORRENTI 51.967 - 51.967

ATTIVITÀ NON CORRENTI DESTINATE ALLA
DISMISSIONE

TOTALE ATTIVITÀ  227.002 - 227.002

51

Gruppo Monrif 30.06.2019 Rettifiche
PRO FORMA

30.06.2019

PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ
PATRIMONIO NETTO
Capitale sociale 76.612  76.612
Riserve 4.959  4.959
Utili (perdite) accumulati del gruppo -59.858 8.977 -50.881
Interessi delle minoranze 14.137 -8.977 5.160
TOTALE PATRIMONIO NETTO 35.850 - 35.850

PASSIVITÀ NON CORRENTI
Debiti finanziari  12.327  12.327
Fondo rischi, oneri ed altri debiti  5.546  5.546
Fondo TFR e trattamento di quiescenza 22.928  22.928
Debiti per locazioni finanziarie 45.853  45.853
Debiti per imposte differite 3.821  3.821
TOTALE PASSIVITÀ NON CORRENTI 90.475 - 90.475

PASSIVITÀ CORRENTI
Debiti commerciali  16.574  16.574
Altri debiti correnti 25.256  25.256
Debiti finanziari  54.619  54.619
Debiti per locazioni finanziarie 2.964  2.964
Debiti per imposte correnti 1.264  1.264
TOTALE PASSIVITÀ CORRENTI 100.677 - 100.677

TOTALE PASSIVITÀ 191.152 - 191.152

PASSIVITÀ DIRETTAMENTE ATTRIBUIBILI AD
ATTIVITÀ NON CORRENTI DESTINATE ALLA
VENDITA

TOTALE PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO 227.002 - 227.002

CONTO ECONOMICO
Gruppo Monrif 30.06.2019 Rettifiche

PRO FORMA
30.06.2019

Totale Ricavi 87.003  87.003
Totale Costi 86.985  86.985
Risultato operativo 18  18

Proventi (oneri) finanziari -2.354  -2.354
Utile (perdita) prima delle imposte e degli
interessi delle minoranze

-2.336  -2.336

Totale imposte correnti, differite e
prepagate sul reddito

-144  -144

   0

52

Gruppo Monrif 30.06.2019 Rettifiche
PRO FORMA

30.06.2019

Risultato netto delle attività in
funzionamento

-2.192 822 -1.370

Interessi delle minoranze 676 -822 -146
Utile (perdita) dell'esercizio del Gruppo -1.516 - -1.516

Con il completamento della Fusione il Gruppo Monrif potrà beneficiare di un risparmio costi
quantificabile in oltre euro 400 migliaia al lordo delle imposte.

5.2. Indicatori pro-forma per azione della società emittente.

Il capitale sociale di Monrif S.p.A. è rappresentato da n. 150.000.000 azioni attualmente del valore
nominale di Euro 0,52 cadauna.

Si riportano di seguito le seguenti informazioni con riferimento al 31 dicembre 2018 ed al 30
giugno 2019, sia come valore unitario che come dato pro forma per azione:

- risultato economico ordinario dopo la tassazione;

- risultato economico netto;